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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

sui CEFL Florimont 1.9999 ja

        CHATILLON Océane SUI CEFL Florimont 2006 R F      

        OYUGI Eliah SUI CEFL Florimont 2007 R F      

        JAUNIN Marion SUI CEFL Florimont 2007 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI FCB BERN 1.9999 ja

        MAIGA Magda Louna SUI FCB Bern 2006 L F      

        ROTHEN Anisha SUI FCB Bern 2007 F      

        RIADI LEHMANN Salema SUI FCB Bern 2006 R F      

        SÜTÖ Daniella HUN FCB Bern 2006 R F      

FCZ ZUG 2 1.9999 ja

        MACHKA Petra CZE FCZ Zug 2006 R F      

        LERAY-DIENEMANN Anastassia FRA FCZ Zug 2006 R F      

        SUVOROVA Alexandra RUS FCZ Zug 2006 R F      

        DIN Johanna GBR FCZ Zug 2007 R F      

SAL LUGANO 1.9999 ja

        CORTI Elena SUI SAL Lugano 2007 R F      

        VISMARA Camilla SUI SAL Lugano 2006 R F      

        GABUTTI ANNA SUI SAL Lugano 2006 R F      

SESAF FRIBOURG 1.9999 ja

        BAERISWYL Laïla SUI SESAF Fribourg 2007 R F      

        HAGENBUCH Eva SUI SESAF Fribourg 2006 R F      

        TREPP Anna SUI SESAF Fribourg 2006 R F      

ZFC ZUERICH 1.9999 nein

        NITSCH Lila SUI ZFC Zürich 2007 R F      

        MEYER Elektra SUI ZFC Zürich 2006 R F      

  5 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 6 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 SUI SESAF FRIBOURG ja

T 9 000 0.0 SUI FCZ ZUG 2 ja

T 9 000 0.0 SUI SAL LUGANO ja

T 9 000 0.0 SUI FCB BERN ja

T 9 000 0.0 SUI ZFC ZUERICH nein

T 9 000 0.0 sui CEFL Florimont ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Vivian Garnier (Lausanne)
Jannik Pfeifer (CEB)

Jean-Marc Cagnet (SEG)
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.11. 16:20

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.11. 12:10

8er KO mit Platz 1-4

5 Qualifizierte

8er KO
4er Finale
Platz 1-4 wird ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CEFL Florimont sui 1 7 V15 14 V15 2 51 53 0.500 -2 3.
FCB BERN SUI 2 V15 V15 V15 V15 4 60 30 1.000 30 1.
FCZ ZUG 2 SUI 3 9 4 8 13 0 34 59 0.000 -25 5.
SAL LUGANO SUI 4 V15 9 V15 V15 3 54 47 0.750 7 2.
SESAF FRIBOURG SUI 5 14 10 V14 10 1 48 58 0.250 -10 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI FCB BERN 4 4 60 30 1.000 30 Q

2 SUI SAL LUGANO 3 4 54 47 0.750 7 Q

3 sui CEFL Florimont 2 4 51 53 0.500 -2 Q

4 SUI SESAF FRIBOURG 1 4 48 58 0.250 -10 Q

5 SUI FCZ ZUG 2 0 4 34 59 0.000 -25 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn

FCB BERN 15 7 CEFL Florimont

Bahn

SAL LUGANO 15 8 FCZ ZUG 2

Bahn

CEFL Florimont 15 14 SESAF FRIBOURG

Bahn

FCZ ZUG 2 4 15 FCB BERN

Bahn

SAL LUGANO 15 10 SESAF FRIBOURG

Bahn

FCZ ZUG 2 9 15 CEFL Florimont

Bahn

SESAF FRIBOURG 10 15 FCB BERN

Bahn

CEFL Florimont 14 15 SAL LUGANO

Bahn

SESAF FRIBOURG 14 13 FCZ ZUG 2

Bahn

FCB BERN 15 9 SAL LUGANO
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI FCB BERN 4 4 60 30 1.000 30

2 SUI SAL LUGANO 3 4 54 47 0.750 7

3 sui CEFL Florimont 2 4 51 53 0.500 -2

4 SUI SESAF FRIBOURG 1 4 48 58 0.250 -10

5 SUI FCZ ZUG 2 0 4 34 59 0.000 -25
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
 

1 FCB BERN SUI  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn

5 FCZ ZUG 2 SUI   39

4 SESAF FRIBOURG SUI   V

 

 

3 CEFL Florimont sui  

6 *** Freilos ***  

 

 

7 *** Freilos ***  

2 SAL LUGANO SUI  

 

Bahn 1 So. 12:10

FCB BERN SUI   V

SESAF FRIBOURG SUI   29

Bahn FINALE So. 12:10

CEFL Florimont sui   V

SAL LUGANO SUI   40

Bahn FINALE So. 13:30

FCB BERN SUI   V

CEFL Florimont (3) sui   38

    J | Platz 3/4  
  Bahn 1 So. 13:30

1 SESAF FRIBOURG (4) SUI   44

2 SAL LUGANO SUI   V
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Direktausscheidung

8er Tableau

Bahn

SESAF FRIBOURG 45 39 FCZ ZUG 2

Halbfinale

12:10 | Bahn 1

SESAF FRIBOURG 29 45 FCB BERN

HAGENBUCH Eva 0 0 0 0 MAIGA Magda Louna

BAERISWYL Laïla 0 0 0 0 RIADI LEHMANN Salema

TREPP Anna 0 0 0 0 SÜTÖ Daniella

HAGENBUCH Eva 0 0 0 0 RIADI LEHMANN Salema

TREPP Anna 0 0 0 0 MAIGA Magda Louna

BAERISWYL Laïla 0 0 0 0 SÜTÖ Daniella

TREPP Anna 0 0 0 0 RIADI LEHMANN Salema

HAGENBUCH Eva 0 0 0 0 SÜTÖ Daniella

BAERISWYL Laïla 0 0 0 0 MAIGA Magda Louna

12:10 | Bahn FINALE

SAL LUGANO 40 45 CEFL Florimont

GABUTTI ANNA 4 4 5 5 JAUNIN Marion

VISMARA Camilla 2 6 10 5 CHATILLON Océane

CORTI Elena 4 10 15 5 OYUGI Eliah

VISMARA Camilla 2 12 20 5 JAUNIN Marion

GABUTTI ANNA 6 18 25 5 OYUGI Eliah

CORTI Elena 3 21 30 5 CHATILLON Océane

VISMARA Camilla 6 27 35 5 OYUGI Eliah

CORTI Elena 6 33 40 5 JAUNIN Marion

GABUTTI ANNA 7 40 45 5 CHATILLON Océane

Platz 3/4

13:30 | Bahn 1

SAL LUGANO 45 44 SESAF FRIBOURG

VISMARA Camilla 0 0 0 0 BAERISWYL Laïla

GABUTTI ANNA 0 0 0 0 TREPP Anna

CORTI Elena 0 0 0 0 HAGENBUCH Eva

VISMARA Camilla 0 0 0 0 TREPP Anna

CORTI Elena 0 0 0 0 BAERISWYL Laïla

GABUTTI ANNA 0 0 0 0 HAGENBUCH Eva

CORTI Elena 0 0 0 0 TREPP Anna

VISMARA Camilla 0 0 0 0 HAGENBUCH Eva

GABUTTI ANNA 0 0 0 0 BAERISWYL Laïla
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Finale

13:30 | Bahn FINALE

CEFL Florimont 38 45 FCB BERN

CHATILLON Océane 5 5 1 1 SÜTÖ Daniella

OYUGI Eliah 2 7 10 9 MAIGA Magda Louna

JAUNIN Marion 6 13 15 5 ROTHEN Anisha

OYUGI Eliah 3 16 20 5 SÜTÖ Daniella

CHATILLON Océane 2 18 25 5 ROTHEN Anisha

JAUNIN Marion 5 23 30 5 MAIGA Magda Louna

OYUGI Eliah 10 33 35 5 ROTHEN Anisha

JAUNIN Marion 3 36 40 5 SÜTÖ Daniella

CHATILLON Océane 2 38 45 5 MAIGA Magda Louna
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI FCB BERN  

          MAIGA Magda Louna SUI FCB Bern 2006

          ROTHEN Anisha SUI FCB Bern 2007

          RIADI LEHMANN Salema SUI FCB Bern 2006

          SÜTÖ Daniella HUN FCB Bern 2006

2 sui CEFL Florimont  

          CHATILLON Océane SUI CEFL Florimont 2006

          OYUGI Eliah SUI CEFL Florimont 2007

          JAUNIN Marion SUI CEFL Florimont 2007

3 SUI SAL LUGANO  

          CORTI Elena SUI SAL Lugano 2007

          VISMARA Camilla SUI SAL Lugano 2006

          GABUTTI ANNA SUI SAL Lugano 2006

4 SUI SESAF FRIBOURG  

          BAERISWYL Laïla SUI SESAF Fribourg 2007

          HAGENBUCH Eva SUI SESAF Fribourg 2006

          TREPP Anna SUI SESAF Fribourg 2006

8er Tableau

5 SUI FCZ ZUG 2  

          MACHKA Petra CZE FCZ Zug 2006

          LERAY-DIENEMANN Anastassia FRA FCZ Zug 2006

          SUVOROVA Alexandra RUS FCZ Zug 2006

          DIN Johanna GBR FCZ Zug 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I J K Ref Vid Ass

FRA Ca JITNIKOFF Ivan 0 0 0

N FAUSSER Paul 0 0 0

AFELT Romain 0 0 0

SUI SCHäDELI Jonathan 0 0 0

KELLER Sofie 0 0 0

GOGNIAT Gogo 0 0 0

ROSSIER Adrien 0 0 0

Ca RIEDER Noe 0 0 0

Ca WIELAND Florian 0 0 0

Ca GUEX Saskia 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 0 0 0

JERIN Milo 0 0 0

Ca PFEIFER Jannik 0 0 0

SOUTULLO Jordi 0 0 0

VAIANI Sandra 0 0 0

MUMENTHALER Colin 0 0 0

Ca ROUBATY Sascha 0 0 0

Ca STENGEL Xavier 0 0 0

FAVRE Armand 0 0 0

N HOSKING John 0 0 0

GISLER Jonas 0 0 0

Ca KAISER Tamas 0 0 0

Ca MILAGROS Palma 0 0 0

ZIMMERMANN Maline 0 0 0

Ca REZZONICO Alessio 0 0 0

Ca ACKERMANN Renato 0 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

Ca VERONE Morgan 0 0 0

VÖGTLI Alba 0 0 0

SCALAMBRIN Stella 0 0 0

N BARRAS Camille 0 0 0

N BERTHOD Faustine 0 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

CHARBONNET Samuel 0 0 0

Ca RAY Samuel 0 0 0

Ca EBNÖTHER Alexandr 0 0 0

Ca LUNA Alessandra 0 0 0

N MASSEREY Solène 0 0 0

38 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FCB BERN  

      MAIGA Magda Louna FCB Bern 2006

      ROTHEN Anisha FCB Bern 2007

      RIADI LEHMANN Salema FCB Bern 2006

      SÜTÖ Daniella FCB Bern 2006

Silber sui CEFL Florimont  

      CHATILLON Océane CEFL Florimont 2006

      OYUGI Eliah CEFL Florimont 2007

      JAUNIN Marion CEFL Florimont 2007

Bronze SUI SAL LUGANO  

      CORTI Elena SAL Lugano 2007

      VISMARA Camilla SAL Lugano 2006

      GABUTTI ANNA SAL Lugano 2006


